
KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS PROJEKTAS 

 

 

2020 m. lapkričio 16–20 d. 

Kaunas 

 

1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 

2. Dėl techninės klaidos atitaisymo Kauno regiono plėtros tarybos 2020 m. spalio 28 d. 

sprendime Nr. 51/2S-70 „Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. 

sprendimo Nr. 51/2S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 

metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-

TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių 

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo“. 

 

3. Dėl informacijos apie Kauno regiono plėtros tarybos darbą ir Kauno regiono plėtros 

tarybos narių dalyvavimą Kauno regiono plėtros tarybos posėdžiuose 2019 metais 

pateikimo. 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkė                                                                                                    Nijolė Dirginčienė 

 


